
 

 

 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. j. MF-2155/2018/7003-22 

 

podle Rámcové dohody na implementaci výzev kapitol č. j. MF-2155/2018/7003-6, evidenční číslo 

MF 7005/026/2018, číslo smlouvy MF 18/070/0009 uzavřené dne 19. 12. 2018 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 

č.j. MF-2155/2018/7003-23 

evidenční číslo MF 9006/018/2019 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

za níž jedná: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu 3328-001/0710 

ID datové schránky: xzeaauv 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné   

 

a 

 

SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o. 

sídlo: Kytlická 818/21a, Prosek, 190 00 Praha 9 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30388 

IČO: 61498084 

DIČ: CZ 61498084 

banka: Československá obchodní banka, a. s., 

č. účtu: 576984073/0300 

ID datové schránky: 7c9sscm 

zastoupená: Ing. Vladimírem Němcem, prokuristou společnosti 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

na straně druhé 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem „Implementace výzev kapitol“ 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 10. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-026764. 

Číslo Smlouvy MF 

18/070/0009/01 

toto číslo uvádějte při fakturaci 



 

 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

1) Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Prováděcí 

smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele Dílo – Implementaci výzev (dále jen 

„Dílo“) na základě Výzvy ze dne 08. 01. 2019, která je Přílohou č. 2 této Prováděcí smlouvy, 

přičemž požadované Dílo je podrobně specifikováno v této Prováděcí smlouvě a v Příloze č. 1 

Prováděcí smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Prováděcí smlouvě a Rámcové dohodě. 

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo 

zaplatit Cenu za Dílo dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této 

Prováděcí smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové dohodě. 

3) Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Prováděcí 

smlouvě stanoveno jinak. 

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1) Cena za Dílo dle této Prováděcí smlouvy činí 5.262.400,- Kč bez DPH, sazba DPH činí 21 %, 

DPH činí 1.105.104,- Kč, Cena včetně DPH činí 6.367.504,- Kč. Cena za Dílo byla 

Zhotovitelem stanovena v souladu s čl. III Rámcové dohody a jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 

Prováděcí smlouvy. Počet MD nutných pro splnění předmětu Prováděcí smlouvy je 506 MD. 

Cena za dílo je nepřekročitelná. 

III.  MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1) Místo plnění a způsob plnění je uveden v čl. V. Rámcové dohody. 

2) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 3 měsíců ode dne uzavření této Prováděcí 

smlouvy formou nastavení modulu Fondy v IS EDS/SMVS [Evidenčně Dotační Systém/Správa 

Majetku ve Vlastnictví Státu] včetně nastavení webového portálu RISPF[Registrační Informační 

Systém Programového Financování] pro sběr žádostí z národních dotačních programů ČR dle 

poskytovatelů dotací. 

3) Zhotovitel se zároveň zavazuje provést Dílo dle požadavků stanovených ve Výzvě, dle 

specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a za dodržení podmínek stanovených 

touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou. 

IV.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou 

se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí 

ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se 

bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v 

Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí smlouvě, není-li v 

konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda nepoužije. Vztahy stran 

Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí smlouvou se řídí ujednáními Rámcové dohody 

a obecně závaznými právními předpisy. 

2) Jestliže výše předmětu Prováděcí smlouvy přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, zajistí Objednatel 

uveřejnění Prováděcí smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015, o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a podle čl. XIII odst. 8 Rámcové dohody, a 

vyrozumí o tom Zhotovitele. 



 

 

3) Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Prováděcí smlouvy. 

Pokud však přesáhne výše předmětu částku uvedenou v odst. 7) tohoto čl. Prováděcí smlouvy, 

nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv. 

4) V případě, že je Prováděcí smlouva uzavřena v listinné podobě, pak je vyhotovena ve 4 

stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá strana Prováděcí smlouvy obdrží 

po 2 stejnopisech této Prováděcí smlouvy. 

5) Na důkaz toho, že strany Prováděcí smlouvy s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, 

rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí 

smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

Příloha č. 1 – Vymezení Díla 

Příloha č. 2 – Výzva Objednatele k předložení Nabídky Zhotovitele ze dne 08.01.2019 

 

 

V Praze    dne      V Praze dne  

 

 

 

.............................................................  ................................................................. 

        Objednatel      Zhotovitel 

Česká republika – Ministerstvo financí                    SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o. 

   XXXXXXXXXX                  Ing. Vladimír Němec                  

XXXXXXXXXX                                         prokurista společnosti 

 

 



 

 

Příloha č. 1 – Vymezení Díla 

 

Vymezení implementace dotačních výzev I-2018 

 

 MO 107290 Zachování a obnova historických hodnot I.  

 MZ PGP2019 - Program grantové podpory  

 MŠMT V3 Sport, investice 2019/2020 – spolek  

 MŠMT V4 Sport, investice 2019/2020 – USC  

 MV JSDH_V1_2019 - pořízení nebo rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky  

 MV JSDH_V2_2019 - pořízení nového dopravního automobilu  

 MV JSDH_V3_2019 - stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice  

p.č.. Předmět plnění 

1. 

Úvodní analýza podkladů pro vyhlášení výzev na portálu RISPF – cílem úvodní analýzy je přesně zmapovat všechny současné pracovní 
procesy a vzájemné souvislosti mezi nimi u organizace a členění výzev k podání žádosti o dotace. Při úvodní analýze navázat na informace 

získané v rámci vstupní analýzy a jednání s rezorty. Úvodní analýza se zabývá, jak popisem současného stavu, tak nově požadovanými procesy, 

které v původní organizaci výzev nebyly řešeny, nebo jsou plánovány do budoucna. Toto zpracování podkladů z rezortů pro vyhlášení výzev 
zpracovat v následujícím rozsahu: 

1. Návrh struktury programu, specifikace výše podpory a způsobilých výdajů u jednotlivých výzev  

2. Návrh parametrizace výzev, parametrů textů výzev a systémových parametrů. 
3. Specifikace příloh – celkový seznam, seznam příloh dle jednotlivých výzev s analýzou povinných příloh, způsob podávání příloh přes 

portál RISPF. 

4. Další členění výzev: 
a) členění adres (varianty adresy realizace dotace a kompetentních osob), 

b) oblasti podpory (varianty a položky rozpočtu), 

c) parametry výzvy, analýza jednotek a vazby na oblasti podpory, 
d) struktura hodnotících kritérií a analýza hodnocení, definice otázek a variant hodnotících odpovědí. 

2. 

Nastavení výzev na portálu RISPF – na základě zpracované úvodní analýzy projednat detailní návrh pracovních postupů v novém portálu 
RISPF. Cílem nastavení výzev na portálu RISPF je zajištění všech plánovaných funkcí a příslušných datových vazeb. Nastavení výzev bude 

komplexní a bude obsahovat mj. zejména: 

1. nastavení parametrů, 
2.  založení číselných řad žádostí a jejich vzájemné provázání, 

3. naplnění základních číselníků. 

Výsledkem této části implementace bude připravený zkušební portál RISPF pro plnění žádostmi. Budou nastaveny následující číselníky: Kód 
poskytovatele, Číselník výzev, Identifikace osob, Typy adres, žadatelů a veřejné podpory, Číselník pracovišť, Stav žádostí, Kódy dotace, Oblastí 

podpory, Výměra oblasti, Příloha oblasti, Stavy realizace, Typy příloh, Číselník výměr, Matice oblastí podpory, Hodnocení, Parametry výzvy, 

Systémové parametry a Parametry textů výzvy. 

3. 

Nastavení workflow (WF) zpracování žádostí v IS EDS/SMVS – na základě zpracované úvodní analýzy bude projednán detailní návrh WF v 
modulu WF EDS. Cílem je nastavení zpracování žádostí na úrovni projektového manažera a ostatních pracovníků posuzující žádosti. Cílem této 

části implementace je připravení jednotlivých běhů dílčích kontrol a zpracování žádostí v jednotlivých definovaných aktivitách a stavech WF v 

dané organizaci. Budou mj. nastaveny následující číselníky: Číselník aktivit, Číselník kontrol a typů kontrol, Číselník ověření doručení, Číselník 
lhůt, číselník běhů kontrol, Číselník přechodů stavů, Číselník přechodů stavů, Číselník typů komunikace, Číselník automatických přechodů, 

Číselník typů dokumentů a Číselník vzorů dokumentů. 

4. 
Zkušební provoz – simuluje ostrý provoz s cílem ověřit správné nastavení a vazeb portálu RISPF. Proběhne kontrola a vyhodnocení výsledků 

zkušebního provozu a odstranění zjištěných problémů a další případné úpravy WF. 

5. 
Školení uživatelů – školení bude realizováno individuálně, podle potřeb jednotlivých rezortů; školení bude možné i formou konzultace. Školení 

bude vycházet z úvodní analýzy a navržených pracovních postupů a uživatele se budou školit na skutečných datech. 

6. 

Vygenerování nových výstupů/sestav – pro potřeby hodnocení/hodnotících komisí zajistit možnost vygenerovat dvě sestavy zvlášť pro každou 

výzvu – generovanou v Crystall Reports verze 13 nebo Report designeru (RDLC) aktuální verze. 
Předpokládají se obecné sestavy pro všechny výzvy daného poskytovatele – např.: 

a. Základní identifikace z žádosti (žadatel, obsah dotace, a další hodnotící informace), výsledky formální kontroly, výsledky specifické 

kontroly a výsledky bodového hodnocení. 
b. Formulář výsledků hodnotící komise. 

7. 

Nastavení počátečních stavů – před ostrým startem vyhlášení výzev zajistit nastavení počátečních hodnot výzev na produkčním prostředí 
RISPF. Naplnění počátečních stavů proběhne ve velmi krátkém čase a z tohoto důvodu požadujeme zajistit přípravu převodu počátečních dat 

s předstihem, a otestování provozu na datech pro školení uživatelů.  

8. 
Ostrý start a podpora – 80 hodinová operativní podpora uživatelů k zajištění aktivní pomoci uživatelům řešit vzniklé problémy; kontrola 

úplnosti a správnosti pořízených dat a ověření nastavení procesů. Poté přejde podpora do režimu standardní technické podpory zákazníka.  

 



 

 

Příloha č. 2 – Výzva Objednatele k předložení Nabídky Zhotovitele ze dne 08.01.2019 

 

Č.j. MF-2155/2018/7003-22 

PID MFCR9XXDRF 

 

Výzva č. 1 k podání nabídky na provedení díla Zhotoviteli 

na základě Rámcové dohody na implementaci výzev kapitol 
uzavřené na základě 

veřejné zakázky 

„Nastavení modulu Fondy EDS a webového portálu pro sběr žádostí z národních 

dotačních programů ČR“ 

evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-026764 

značka v TED 2018/S 150-344496 

interní identifikace 

rámcové dohody 

Č.j. MF-2155/2018/7003-6 

evidenční číslo MF 7005/026/2018 

číslo smlouvy MF 18/070/0009 

(Dále též jako „Rámcová dohoda“) 

 

a) Identifikace Objednatele a Zhotovitelů 
Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 

Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu 3328-001/0710 

ID datové schránky: xzeaauv 

Zhotovitel 1 DOMINO services s.r.o. 

Sídlo: Tulešická 469/3, Zličín, 155 21 Praha 5 

IČO: 4273567 

DIČ: CZ 04273567 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2700846305/2010 

zastoupená: Jakubem Kunzem, jednatelem společnosti 

ID datové schránky: re565q8 

Zhotovitel 2 SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o. 

Sídlo: Kytlická 818/21a, Prosek, 190 00 Praha 9 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 30388 

IČO: 61498084 

DIČ: CZ 61498084 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., 

číslo účtu: 576984073/0300 

zastoupená: Ing. Vladimírem Němcem, prokuristou společnosti 

ID datové schránky: 7c9sscm 

 

b) Specifikace Díla 

Vymezení implementace dotačních výzev kapitol ČR I-2018 
• MO 107290 Zachování a obnova historických hodnot I. 

• MZ PGP2019 - Program grantové podpory 

• MŠMT V3 Sport, investice 2019/2020 – spolek 

• MŠMT V4 Sport, investice 2019/2020 – USC 

• MV JSDH_V1_2019 - pořízení nebo rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky 

• MV JSDH_V2_2019 - pořízení nového dopravního automobilu 

• MV JSDH_V3_2019 - stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice 

 



 

 

Č.j. MF-2155/2018/7003-22 

PID MFCR9XXDRF 

 

i. Údaje dle § 36 odst. 4 věta druhá Zákona o zadávání veřejných zakázek 
předběžná tržní konzultace nebyla provedena 

c) Maximální přípustný počet MD nutných pro splnění předmětu Prováděcí 

smlouvy 
530 

d) Místo předání 
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 

e) Lhůta pro plnění ve smyslu čl. III odst. 2 budoucí Prováděcí smlouvy 
3 měsíce 

 

 
p. č. Předmět plnění 

1. 

Úvodní analýza podkladů pro vyhlášení výzev na portálu RISPF – cílem úvodní analýzy je přesně zmapovat všechny současné pracovní 

procesy a vzájemné souvislosti mezi nimi u organizace a členění výzev k podání žádosti o dotace. Při úvodní analýze navázat na informace 
získané v rámci vstupní analýzy a jednání s rezorty. Úvodní analýza se zabývá, jak popisem současného stavu, tak nově požadovanými procesy, 

které v původní organizaci výzev nebyly řešeny, nebo jsou plánovány do budoucna. Toto zpracování podkladů z rezortů pro vyhlášení výzev 

zpracovat v následujícím rozsahu: 
1. Návrh struktury programu, specifikace výše podpory a způsobilých výdajů u jednotlivých výzev 

2. Návrh parametrizace výzev, parametrů textů výzev a systémových parametrů. 
3. Specifikace příloh – celkový seznam, seznam příloh dle jednotlivých výzev s analýzou povinných příloh, způsob podávání příloh přes 

portál RISPF. 

4. Další členění výzev: 
a) členění adres (varianty adresy realizace dotace a kompetentních osob), 

b) oblasti podpory (varianty a položky rozpočtu), 

c) parametry výzvy, analýza jednotek a vazby na oblasti podpory, 
d) struktura hodnotících kritérií a analýza hodnocení, definice otázek a variant hodnotících odpovědí. 

2. 

Nastavení výzev na portálu RISPF – na základě zpracované úvodní analýzy projednat detailní návrh pracovních postupů v novém portálu 
RISPF. Cílem nastavení výzev na portálu RISPF je zajištění všech plánovaných funkcí a příslušných datových vazeb. Nastavení výzev bude 

komplexní a bude obsahovat mj. zejména: 

1. nastavení parametrů, 
2. založení číselných řad žádostí a jejich vzájemné provázání, 

3. naplnění základních číselníků. 

Výsledkem této části implementace bude připravený zkušební portál RISPF pro plnění žádostmi. Budou nastaveny následující číselníky: Kód 
poskytovatele, Číselník výzev, Identifikace osob, Typy adres, žadatelů a veřejné podpory, Číselník pracovišť, Stav žádostí, Kódy dotace, Oblastí 

podpory, Výměra oblasti, Příloha oblasti, Stavy realizace, Typy příloh, Číselník výměr, Matice oblastí podpory, Hodnocení, Parametry výzvy, 

Systémové parametry a Parametry textů výzvy. 

3. 

Nastavení workflow (WF) zpracování žádostí v IS EDS/SMVS – na základě zpracované úvodní analýzy bude projednán detailní návrh WF v 

modulu WF EDS. Cílem je nastavení zpracování žádostí na úrovni projektového manažera a ostatních pracovníků posuzující žádosti. Cílem této 
části implementace je připravení jednotlivých běhů dílčích kontrol a zpracování žádostí v jednotlivých definovaných aktivitách a stavech WF v 

dané organizaci. Budou mj. nastaveny následující číselníky: Číselník aktivit, Číselník kontrol a typů kontrol, Číselník ověření doručení, Číselník 

lhůt, číselník běhů kontrol, Číselník přechodů stavů, Číselník přechodů stavů, Číselník typů komunikace, Číselník automatických přechodů, 
Číselník typů dokumentů a Číselník vzorů dokumentů. 

4. Zkušební provoz – simuluje ostrý provoz s cílem ověřit správné nastavení a vazeb portálu RISPF. Proběhne kontrola a vyhodnocení výsledků 

zkušebního provozu a odstranění zjištěných problémů a další případné úpravy WF. 
5. Školení uživatelů – školení bude realizováno individuálně, podle potřeb jednotlivých rezortů; školení bude možné i formou konzultace. Školení 

bude vycházet z úvodní analýzy a navržených pracovních postupů a uživatele se budou školit na skutečných datech. 

6. 

Vygenerování nových výstupů/sestav – pro potřeby hodnocení/hodnotících komisí zajistit možnost vygenerovat dvě sestavy zvlášť pro každou 

výzvu – generovanou v Crystall Reports verze 13 nebo Report designeru (RDLC) aktuální verze. 

Předpokládají se obecné sestavy pro všechny výzvy daného poskytovatele – např.: 
a. Základní identifikace z žádosti (žadatel, obsah dotace, a další hodnotící informace), výsledky formální kontroly, výsledky specifické 

kontroly a výsledky bodového hodnocení. 

b. Formulář výsledků hodnotící komise. 

7. 

Nastavení počátečních stavů – před ostrým startem vyhlášení výzev zajistit nastavení počátečních hodnot výzev na produkčním prostředí 

RISPF. Naplnění počátečních stavů proběhne ve velmi krátkém čase a z tohoto důvodu požadujeme zajistit přípravu převodu počátečních dat 
s předstihem, a otestování provozu na datech pro školení uživatelů. 

8. Ostrý start a podpora – 80 hodinová operativní podpora uživatelů k zajištění aktivní pomoci uživatelům řešit vzniklé problémy; kontrola 

úplnosti a správnosti pořízených dat a ověření nastavení procesů. Poté přejde podpora do režimu standardní technické podpory zákazníka. 
 

 

 
 

 



 

 

Č.j. MF-2155/2018/7003-22 

PID MFCR9XXDRF 

 

f) Lhůta pro podání nabídek 
25. 1. 2019 do 10:00 hod. 

g) Závěrečná poznámka 
Požadavky na zpracování nabídky obsahuje čl. IV. odst. 3 Rámcové dohody. Zhotovitel je povinen 

odeslat podepsanou Nabídku Objednateli prostřednictvím elektronického nástroje NEN. V případě porušení 

povinnosti podat nabídku má dle čl. IV. odst. 4 Rámcové dohody Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

 

XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX 


